Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Sociais Aplicadas
Departamento de Administração

Av. Colombo, 5.790 – Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
Tel.: (44) 3011-4000 – Internet: www.uem.br

EDITAL N o 010/2014- DAD

CERTIDÃO
Certifico que este edital foi afixado no
mural de avisos, neste Departamento, no
dia 19/05/2014.

Graziela Renata Massaro

O PRESIDENTE DA COMISSÃO JULGADORA, nomeado por meio da Portaria no

389/2014-GRE, 11/04/2014, considerando o Concurso Público para Professor de Ensino
Superior, aberto por meio do Edital no 008/2014-PRH, publicado no Diário Oficial do Estado
do Paraná em 24 de janeiro de 2014,

TORNA PÚBLICO

O resultado da Prova Escrita  do(s) candidato(s) ao referido concurso, para a área de

conhecimento Tecnologia e Organizações pertinente ao Departamento de administração do
Centro de Ciências Sociais Aplicadas desta Universidade.

Código da
Prova

Nome do Candidato Nota Resultado

14054/14-PRH  Marcio Noveli 9,00 Classificado
14052/14-PRH William José Borges 8,50 Classificado
14058/14-PRH Paula Regina Zarelli 8,00 Classificado
14059/14-PRH Dioclecio Moreira Camelo 7,50 Classificado
14056/14-PRH Rejane Sartori 7,00 Classificado
14063/14-PRH Renato Balancieri 7,00 Classificado
14055/14-PRH Eduardo Pinto Vilas Boas  Não Compareceu Desclassificado
14064/14-PRH Everton Luiz de Melo Não Compareceu Desclassificado
14057/14-PRH Helnon de Oliveira Cruzio Não Compareceu Desclassificado
14060/14-PRH Juliana Sayuri Kurumoto Barbosa Não Compareceu Desclassificado
14053/14-PRH Márcia Meira Berti Fiorin Não Compareceu Desclassificado
14062/14-PRH Marco Antonio Pereira Querol Não Compareceu Desclassificado
14061/14-PRH Rodrigo Clemente Thom de Souza Não Compareceu Desclassificado

Maringá, 19 de maio de 2014.

Prof. Dr. William Antonio Borges,
Presidente da comissão julgadora.